SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar do CEJA PADRE JOAQUIM ALVES, INEP:  23170930, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
ANDREA MACHADO FERNANDES

AQUINO

MATEMÁTICA
22,5 19 41,5

1º

02
JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS

FAUSTINO MATEMÁTICA 21 18,5 39,5 2º

CONCORRÊNCIA PcD
Nº de

Inscrição
Nome do candidato em ordem

crescente de classificação
Disciplina de

Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO.

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO.

Milagres, 06 de outubro de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

https://www.educamaisbrasil.com.br/cursos-e-faculdades/matematica

		2024-11-06T08:49:20-0300